Ferreira Salles, hactenus Episcopum titularem Tipasensem in Numidia et

Auxiliarem archidioecesis Fortalexiensis.

die 20 Februarii. — Cathedrali Ecclesiae Perthensi, Exc.mum P.D. Timo-

theum Costelloe, S.D.B., hactenus Episcopum titularem Clonerdensem et

Auxiliarem archidioecesis Melburnensis.

die 21 Februarii. — Titulari Episcopali Ecclesiae Hirinensi, R.D. Geor-

gium A. Sheltz, e clero archidioecesis Galvestoniensis-Houstoniensis ibique

hactenus Vicarium Generalem, Cancellarium et Moderatorem Curiae, quem

deputavit Auxiliarem eiusdem archidioecesis.

die 22 Februarii. — Metropolitanae Ecclesiae Teresianae, Exc.mum P.D.

Hyacinthum Furtado de Brito Sobrinho, hactenus Episcopum Crateopo-

litanum.

— Cathedrali Ecclesiae Adiacensi, R.D. Olivarium de Germay, e

clero archidioecesis Tolosanae, ibique hactenus Vicarium episcopalem et

Parochum paroeciae vulgo dictae «Beauzelle ».

die 24 Februarii. — Titulari Episcopali Ecclesiae Frequentinae, R.D.

Dominicum Schwaderlapp, e clero Coloniensi, ibique hactenus Vicarium

Generalem atque Capituli Metropolitani Canonicum quem deputavit

Auxiliarem eiusdem archidioecesis.

die 25 Februarii. —Metropolitanae Ecclesiae Calaritanae, Exc.mum P.D.

Henricum Miglio, hactenus Episcopum Eporediensem.

— Metropolitanae Ecclesiae Palensi, Exc.mum P.D. Ioannem F. Du,

hactenus Episcopum Dumaguetensem.

die 29 Februarii. — Titulari episcopali Ecclesiae Zallatensi, R.D.

Aloisium Henricum da Silva Brito, e clero Camposino, hactenus ibidem

paroeciae vulgo «São Benedito » dictae Parochum, quem deputavit

Auxiliarem archidioecesis Sancti Sebastiani Fluminis Ianuarii.
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CONGREGATIO

PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE

DECRETUM

Sancta Sedes Apostolica, spirituali regimini providere cupiens novae

Praefecturae Apostolicae Robensis, in Aethiopia, abstractae a Vicariatu

Apostolico Mekiensi, per praesens Decretum Reverendissimum Patrem

Angelum Antolini, Ordinis Fratrum Minorum Capuccinorum sodalem,

hactenus Vicarium Episcopalem eiusdem territorii Robensis, in regione

australi Aethiopiae, vulgo dicto Robe, Praefectum Apostolicum Robensem

renuntiat et constituit, cum auctoritate ea omnia exercendi quae ad eiusdem

Circumscriptionis Missionalis gubernium pertinent, iuxta praescripta Cano-

num et peculiares Instructiones huius Dicasterii, cum omnibus iuribus et

obligationibus eidem officio adnexis.

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Gentium Evangelizatione,

die XI mensis Februarii, anno Domini MMXII.

Fernandus Card. Filoni

Praefectus

e Savius Hon Tai-Fai, S.D.B.

a Secretis

Prot. N. 00549/12
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CONGREGATIO

DE INSTITUTIONE CATHOLICA

DECRETUM

super

reformatione studiorum ecclesiasticorum philosophiae

Pars prima

I. Contextus hodiernus

1. Ad operam intendens mundum evangelizandi, Ecclesia observanter et

diligenter advertit celeres mutationes culturales, quae eam totamque huma-

nam societatem contingunt. Inter has culturae dominantis immutationes,

nonnullae profundiores attinent ad notionem veritatis. Nam multoties repe-

ritur diffidentia de humanae intelligentiae facultate obiectivam ac universa-

lem attingendi veritatem, qua homines vitam suam dirigere possint. Effectus

praeterea scientiarum humanarum necnon progressus scientifici ac technolo-

gici consectaria novas suscitant Ecclesiae provocationes.

2. Per Litteras encyclicas Fides et ratio Summus Pontifex Ioannes

Paulus II confirmare voluit philosophiam necessariam esse ut homo in veri-

tatis cognitione progrediatur atque suam exsistentiam in terris humaniorem

usque reddat. Philosophia reapse « adiuvat ut et interrogatio ponatur de vitae

sensu et ei responsio iam adumbretur ».1 Haec interrogatio profluit tum ex

admiratione qua homo afficitur coram personis et universo, tum ex experien-

tiis doloris et cladis quae vitam eius affligunt. Philosophia igitur « unum ipsa

reperitur nobiliorum hominis munerum ».2

1 Litt. enc. Fides et ratio (14 Septembris 1998), 3: AAS 91 (1999), 5-88. Has per Litteras,

Ioannes Paulus II mentem convertit ad argumentum ipsum veritatis eiusque fundamentum

quod spectat ad fidem, persequens easdem meditationes quas per Litt. enc. Veritatis splendor

(6 Augusti 1993) praebuerat circa veritatem in ambitu morali (cfr Fides et ratio, 6) quae includit

etiam quasdam veritates fundamentales rationales.
2 Fides et ratio, 3.
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II. « Pristina vocatio » philosophiae

3. Scholae philosophicae per saeculorum decursum multipicatae sunt,

divitias accuratae et sapientialis inquisitionis veritatis ostendentes. Si anti-

qua sapientia contemplabatur « ens » sub aspectu universi rerum naturalium,

doctrina Patrum doctorumque Medii Aevi penitus eam perspexit et pur-

gavit, detegens in mundo liberam creationem ex parte veri et boni Dei

(cfr Sap 13, 1-9; Act 17, 24-28). Philosophiae modernae praecipue aestimave-

runt libertatem hominis, alacritatem rationis, eiusque facultatem metiendi et